

Pakiet informacyjny dla opiekunów godzin, PIOG nr 2, 8.12.2020

Drodzy Opiekunowie Godzin,

1. Bardzo dziękuję Wam za pełnioną usługę kontaktowania się z innymi adoratorami, za sprawdzanie listy obecności i podjęte do tej pory dyżury sprzątania Ogrodu Wdzięczności. Mam nadzieję, że trochę jest już jaśniejsza dla Was cała organizacja, której wciąż się uczymy. Ostatnim razem wysłałem Wam pliki w Excelu z nazwiskami adoratorów z Waszej godziny. Osoby jednak migrują, zapisują się nowe, inne wypisują, zmieniają godziny... **W związku z tym, zdecydowałem się na udostępnienie Wam jako osobom odpowiedzialnym innego widoku Internetowego Grafiku Adoracji (IGA)**, takiego, w którym będziecie mieli aktualny wgląd w dane osobowe wszystkich wpisanych adoratorów bez możliwości ich edycji. Myślę, że ułatwi to nam trochę sprawę. Wy ze swojej strony możecie natomiast wysłać swoim adoratorom kontakty do siebie nawzajem (i uaktualniać je np. co miesiąc), tak by mogli się ewentualnie zamieniać ze sobą, gdy zajdzie taka potrzeba.
2. Technicznie: wyślę każdemu z Was na telefon **nowy kod, który proszę, abyście zachowali tylko dla siebie**. Ten nowy kod to jednocześnie link, pod którym otworzy się widok kalendarza dla Opiekunów Godzin. Ten kod możecie również wpisać w aplikacji Team up, do czego bardzo zachęcam, bo to ułatwia życie. W aplikacji należy wybrać opcję „powiąż istniejący kalendarz” i następnie wpisać lub wkleić skopiowany kod w linijkę, która się pojawi.
3. Prawie wszyscy adoratorzy posiadają adresy mailowe, które będą zapisane w IGA. Niektórzy jednak ich nie mają. W związku z tym mam wielką prośbę, abyście takim osobom w miarę możliwości przekazywali informacje inną drogą, np. drukując maila i zostawiając im gdzieś w kaplicy, tak by mogli sobie to zabrać i odczytać. Ja nie jestem w stanie ogarnąć tego całościowo, stąd moja prośba do Was, bo wtedy zadanie jednej osoby dzieli się na osób 17.
4. Dziękuję za zrozumienie. Wyślę do Was jeszcze jeden pakiet informacyjny, tym razem jako do adoratorów. Będę wdzięczny za przeczytanie go uważnie. Na początku dużo tych nowości, ale takie są początki.

Dobrego wieczoru, ks. Lucjan

